Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 23 «Кубаночка» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 09.01.2018г                                                                                                         №  3

Об установлении размера, порядка начисления и внесения платы,

взимаемой с родителей (законных представителей)

 за присмотр и уход за детьми МБДОУ д/с № 23 «Кубаночка»

 На основании постановления администрации муниципального образования город-

курорт Анапа от 21.12.2015№ 5710 «Об установлении размера, Порядка начисления и

внесения платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального

образования город-курорт Анапа» и постановления администрации муниципального

образования город-курорт Анапа от 13.09.2016 года № 3724 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от

21.12.2015 года № 5710 «Об установлении размера, Порядка начисления и внесения

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях муниципального образования город-курорт

Анапа», в целях создания условий для реализации гарантированного гражданам

Российской Федерации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 9 января 2018 года размер латы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за воспитанниками, осваивающими образовательную

программу дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 23 «Кубаночка»муниципального

образования город-курорт Анапа:

Длительность пребывания
ребенка в группе

Размер  родительской платы в день, рублей

Дети в возрасте до 3 лет Дети в возрасте старше  3
лет

10,5 часов 68,00 80,00

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий :                                                                                            О.С. Соловей